
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 마을 상수도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

수도사업소 68,387,975 66,364,551 2,023,424

국 10,198,000 11,669,000 △1,471,000

균 2,084,000 2,084,000 0

기 11,213,244 9,581,014 1,632,230

도 1,765,100 1,954,000 △188,900

군 43,127,631 41,076,537 2,051,094

맑은 물 관리 운영 50,664,330 50,207,998 456,332

국 10,198,000 11,669,000 △1,471,000

균 2,084,000 2,084,000 0

기 5,844,122 5,028,007 816,115

도 1,765,100 1,954,000 △188,900

군 30,773,108 29,472,991 1,300,117

마을 상수도 운영 1,702,170 1,668,970 33,200

기 475,000 475,000 0

도 226,000 226,000 0

군 1,001,170 967,970 33,200

시설유지보수 308,730 275,530 33,200

401 시설비및부대비 308,730 275,530 33,200

01 시설비 306,760 273,560 33,200

○소규모수도시설 정수장치 설치 33,200 0 33,20033,200,000원

상수도 보급(상수도공기업)(상수도사업특별회계) 14,919,310 14,337,340 581,970

도 425,000 425,000 0

군 14,494,310 13,912,340 581,970

농어촌 광역상수도 확장사업 5,128,010 4,346,040 781,970

401 시설비및부대비 5,115,010 4,333,040 781,970

01 시설비 5,104,970 4,323,000 781,970

○마송리 충청내륙고속화도로 송수관로 이설공

사(부기명경정) 600,000 646,000 △46,000

○상수도 원인자부담금 재산정 용역

18,400 20,000 △1,600

○배수지 정밀안전진단 용역(부기명경정)

49,970 50,000 △30

○상수도 관망 유지보수 용역

6,600 7,000 △400

○부윤리 광역상수도 확장공사 130,000 0 130,000

○금왕보조배수지 송배수관로 설치공사

600,000 0 600,000

○배수지 내진성능평가 용역 100,000 0 100,000

경정 600,000,000원

경정 18,400,000원

경정 49,970,000원

경정 6,600,000원

130,000,000원

600,000,000원

100,000,000원

상수도 신규급수공사 800,000 700,000 100,000

401 시설비및부대비 800,000 700,000 100,000

01 시설비 800,000 700,000 100,000

○상수도 신규 급수공사비 800,000 700,000 100,000경정 800,000,000원

수도정비기본계획 수립 406,300 706,300 △300,000

401 시설비및부대비 406,300 706,300 △300,000



부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 상수도 보급(상수도공기업)(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 400,000 700,000 △300,000

○음성군 수도정비기본계획(변경) 수립용역

400,000 700,000 △300,000경정 400,000,000원

상수도 유지 관리(상수도사업특별회계) 5,503,348 5,495,924 7,424

균 2,084,000 2,084,000 0

도 347,000 347,000 0

군 3,072,348 3,064,924 7,424

수질검사 39,248 31,824 7,424

201 일반운영비 39,248 31,824 7,424

01 사무관리비 39,248 31,824 7,424

○상수관로 중점관리지역(수질검사)

7,424 0 7,4247,424,000원

공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사

업특별회계)

27,529,762 27,689,644 △159,882

국 10,198,000 11,669,000 △1,471,000

기 5,369,122 4,553,007 816,115

도 764,700 953,000 △188,300

군 11,197,940 10,514,637 683,303

공공하수도 시설관리 669,900 941,800 △271,900

401 시설비및부대비 669,900 941,800 △271,900

01 시설비 664,000 935,500 △271,500

○공공하수처리시설 주변마을 민원해결 사업비

230,000 200,000 30,000

○공공하수처리시설 대수선비

90,000 400,000 △310,000

○공공하수도 관련 실시설계비

33,000 35,500 △2,500

○음성 공공하수처리시설 당직실 보수

11,000 0 11,000

경정 230,000,000원

경정 90,000,000원

경정 33,000,000원

11,000,000원

03 시설부대비 5,900 6,300 △400

○공공하수도 관련 시설부대비

5,900 6,300 △400경정 5,900,000원

음성군 환경기초시설 위탁운영관리 1,570,000 1,200,000 370,000

307 민간이전 1,570,000 1,200,000 370,000

05 민간위탁금 1,570,000 1,200,000 370,000

○환경기초시설 운영비 1,570,000 1,200,000 370,000

-하수슬러지처리시설 관리대행비

1,300,000 900,000 400,000

-공공하수처리시설 수질자동측정기기 TMS 유

지관리 대행비 270,000 300,000 △30,000

경정 1,300,000,000원

경정 270,000,000원

공공하수처리장 시설관리 2,553,140 2,100,000 453,140

207 연구개발비 71,140 118,000 △46,860

01 연구용역비 71,140 118,000 △46,860



부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공하수처리시설 정밀점검용역(음성)

15,180 30,000 △14,820

○공공하수처리시설 원가산정용역(소이)

5,980 22,000 △16,020

○공공하수처리시설 원가산정용역(원남)

5,980 22,000 △16,020

경정 15,180,000원

경정 5,980,000원

경정 5,980,000원

403 자치단체등자본이전 1,300,000 800,000 500,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,300,000 800,000 500,000

○혁신도시 공공하수처리장 운영비 분담금

1,100,000 600,000 500,000경정 1,100,000,000원

하수관거정비 BTL 운영 2,160,200 1,760,200 400,000

307 민간이전 1,880,000 1,480,000 400,000

05 민간위탁금 1,880,000 1,480,000 400,000

○공공하수관로 관리대행운영비

1,000,000 600,000 400,000경정 1,000,000,000원

금왕공공하수처리시설 증설사업(2차) 701,040 746,000 △44,960

국 373,000 373,000 0

기 179,040 224,000 △44,960

도 45,000 45,000 0

군 104,000 104,000 0

403 자치단체등자본이전 701,040 746,000 △44,960

국 373,000 373,000 0

기 179,040 224,000 △44,960

도 45,000 45,000 0

군 104,000 104,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 701,040 746,000 △44,960

○금왕공공하수처리시설 증설사업(2차)

701,040 746,000 △44,960경정 701,040,000원

국 373,000 373,000 0

기 179,040 224,000 △44,960

도 45,000 45,000 0

군 104,000 104,000 0

소이 소규모 공공하수처리시설 설치사업 3,377,000 3,381,000 △4,000

국 1,960,000 1,960,000 0

기 850,200 850,200 0

도 153,000 153,000 0

군 413,800 417,800 △4,000

401 시설비및부대비 3,377,000 3,381,000 △4,000

국 1,960,000 1,960,000 0

기 850,200 850,200 0

도 153,000 153,000 0

군 413,800 417,800 △4,000

01 시설비 3,360,000 3,377,000 △17,000

○소이 소규모 공공하수처리시설 설치사업

3,360,000 3,377,000 △17,000경정 3,360,000,000원

국 1,960,000 1,960,000 0

기 850,200 850,200 0



부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 153,000 153,000 0

군 396,800 413,800 △17,000

02 감리비 9,000 0 9,000

○소이 소규모 공공하수처리시설 설치사업 감리

비 9,000 0 9,0009,000,000원

03 시설부대비 8,000 4,000 4,000

○소이 소규모 공공하수처리시설 설치사업 시설

부대비 8,000 4,000 4,000경정 8,000,000원

원남 소규모 공공하수처리시설 설치사업 1,376,900 1,017,000 359,900

국 309,000 309,000 0

도 56,000 56,000 0

군 1,011,900 652,000 359,900

401 시설비및부대비 1,376,900 1,017,000 359,900

국 309,000 309,000 0

도 56,000 56,000 0

군 1,011,900 652,000 359,900

01 시설비 1,372,000 1,017,000 355,000

○원남 소규모 공공하수처리시설 설치사업

1,372,000 1,017,000 355,000경정 1,372,000,000원

국 309,000 309,000 0

도 56,000 56,000 0

군 1,007,000 652,000 355,000

03 시설부대비 4,900 0 4,900

○원남 소규모 공공하수처리시설 설치사업 시설

부대비 4,900 0 4,9004,900,000원

금왕 하수관로 정비사업 307,960 360,000 △52,040

국 252,000 252,000 0

기 12,960 65,000 △52,040

도 13,000 13,000 0

군 30,000 30,000 0

403 자치단체등자본이전 307,960 360,000 △52,040

국 252,000 252,000 0

기 12,960 65,000 △52,040

도 13,000 13,000 0

군 30,000 30,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 307,960 360,000 △52,040

○금왕 하수관로 정비사업 307,960 360,000 △52,040경정 307,960,000원

국 252,000 252,000 0

기 12,960 65,000 △52,040

도 13,000 13,000 0

군 30,000 30,000 0

대소공공하수처리시설 증설사업(2차) 2,572,700 5,567,000 △2,994,300

국 2,191,000 3,897,000 △1,706,000

도 281,700 501,000 △219,300

군 100,000 1,169,000 △1,069,000

403 자치단체등자본이전 2,572,700 5,567,000 △2,994,300

국 2,191,000 3,897,000 △1,706,000

도 281,700 501,000 △219,300



부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 100,000 1,169,000 △1,069,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,572,700 5,567,000 △2,994,300

○대소공공하수처리시설 증설사업(2차)

2,572,700 5,567,000 △2,994,300경정 2,572,700,000원

국 2,191,000 3,897,000 △1,706,000

도 281,700 501,000 △219,300

군 100,000 1,169,000 △1,069,000

생극 하수관로 정비사업 104,200 114,000 △9,800

국 80,000 80,000 0

기 10,200 20,000 △9,800

도 4,000 4,000 0

군 10,000 10,000 0

403 자치단체등자본이전 104,200 114,000 △9,800

국 80,000 80,000 0

기 10,200 20,000 △9,800

도 4,000 4,000 0

군 10,000 10,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 104,200 114,000 △9,800

○생극 하수관로 정비사업 104,200 114,000 △9,800경정 104,200,000원

국 80,000 80,000 0

기 10,200 20,000 △9,800

도 4,000 4,000 0

군 10,000 10,000 0

감곡 하수관로 정비사업 107,800 119,000 △11,200

국 83,000 83,000 0

기 10,800 22,000 △11,200

도 4,000 4,000 0

군 10,000 10,000 0

403 자치단체등자본이전 107,800 119,000 △11,200

국 83,000 83,000 0

기 10,800 22,000 △11,200

도 4,000 4,000 0

군 10,000 10,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 107,800 119,000 △11,200

○감곡 하수관로 정비사업 107,800 119,000 △11,200경정 107,800,000원

국 83,000 83,000 0

기 10,800 22,000 △11,200

도 4,000 4,000 0

군 10,000 10,000 0

생극공공하수처리시설 증설사업 1,188,600 1,306,000 △117,400

국 914,000 914,000 0

기 117,600 235,000 △117,400

도 47,000 47,000 0

군 110,000 110,000 0

403 자치단체등자본이전 1,188,600 1,306,000 △117,400

국 914,000 914,000 0

기 117,600 235,000 △117,400

도 47,000 47,000 0

군 110,000 110,000 0



부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,188,600 1,306,000 △117,400

○생극공공하수처리시설 증설사업

1,188,600 1,306,000 △117,400경정 1,188,600,000원

국 914,000 914,000 0

기 117,600 235,000 △117,400

도 47,000 47,000 0

군 110,000 110,000 0

맹동 공공하수처리시설 증설사업 429,837 93,837 336,000

국 300,000 65,000 235,000

도 39,000 8,000 31,000

군 90,837 20,837 70,000

401 시설비및부대비 429,837 93,837 336,000

국 300,000 65,000 235,000

도 39,000 8,000 31,000

군 90,837 20,837 70,000

01 시설비 429,000 93,000 336,000

○맹동 공공하수처리시설 증설사업

429,000 93,000 336,000경정 429,000,000원

국 300,000 65,000 235,000

도 39,000 8,000 31,000

군 90,000 20,000 70,000

공공하수처리시설 대수선비(금왕) 291,000 0 291,000

기 209,520 0 209,520

군 81,480 0 81,480

401 시설비및부대비 291,000 0 291,000

기 209,520 0 209,520

군 81,480 0 81,480

01 시설비 291,000 0 291,000

○공공하수처리시설 대수선비(금왕)

291,000 0 291,000291,000,000원

기 209,520 0 209,520

군 81,480 0 81,480

공공하수처리시설 대수선비(음성) 1,056,000 0 1,056,000

기 781,440 0 781,440

군 274,560 0 274,560

401 시설비및부대비 1,056,000 0 1,056,000

기 781,440 0 781,440

군 274,560 0 274,560

01 시설비 1,056,000 0 1,056,000

○공공하수처리시설 대수선비(음성)

1,056,000 0 1,056,0001,056,000,000원

기 781,440 0 781,440

군 274,560 0 274,560

공공하수처리시설 대수선비(음성분뇨) 7,000 0 7,000

기 5,320 0 5,320

군 1,680 0 1,680

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000



부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 5,320 0 5,320

군 1,680 0 1,680

01 시설비 7,000 0 7,000

○공공하수처리시설 대수선비(음성분뇨)

7,000 0 7,0007,000,000원

기 5,320 0 5,320

군 1,680 0 1,680

공공하수처리시설 대수선비(소규모) 72,678 0 72,678

기 55,235 0 55,235

군 17,443 0 17,443

401 시설비및부대비 72,678 0 72,678

기 55,235 0 55,235

군 17,443 0 17,443

01 시설비 72,678 0 72,678

○공공하수처리시설 대수선비(소규모)

72,678 0 72,67872,678,000원

기 55,235 0 55,235

군 17,443 0 17,443

지하수 관리(지하수관리특별회계) 276,250 282,630 △6,380

도 2,400 3,000 △600

군 273,850 279,630 △5,780

지하수 보조관측망 사업(자체) 116,070 120,450 △4,380

201 일반운영비 44,420 48,800 △4,380

01 사무관리비 40,020 44,400 △4,380

○지하수 보조관측망 유지관리

40,020 44,400 △4,380경정 40,020,000원

401 시설비및부대비 71,650 71,650 0

01 시설비 71,650 71,650 0

○지하수 보조관측망 통신망 변경(4G)

58,700 54,000 4,700

○지하수 보조관측망 통신망 소프트웨어 업그레

이드 2,950 7,650 △4,700

경정 58,700,000원

경정 2,950,000원

지하수방치공 원상복구지원사업 8,000 10,000 △2,000

도 2,400 3,000 △600

군 5,600 7,000 △1,400

401 시설비및부대비 8,000 10,000 △2,000

도 2,400 3,000 △600

군 5,600 7,000 △1,400

01 시설비 8,000 10,000 △2,000

○지하수방치공 원상복구지원사업

8,000 10,000 △2,000경정 8,000,000원

도 2,400 3,000 △600

군 5,600 7,000 △1,400

행정운영경비(수도사업소) 2,087,821 2,087,264 557

인력운영비(상수도공기업)(상수도사업특별회계) 1,335,168 1,322,131 13,037



부서: 수도사업소

정책: 행정운영경비(수도사업소)

단위: 인력운영비(상수도공기업)(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공무원연금법 적용인건비(상수도) 1,309,168 1,296,131 13,037

101 인건비 1,061,588 1,048,551 13,037

01 보수 1,061,588 1,048,551 13,037

○시간외근무수당 73,989 62,992 10,997

○정액급식비 28,560 26,520 2,040

경정 73,989,000원

경정 28,560,000원

인력운영비(하수도공기업)(하수도사업특별회계) 423,896 418,976 4,920

공무원연금법 적용인건비(하수도) 423,896 418,976 4,920

101 인건비 343,888 338,968 4,920

01 보수 343,888 338,968 4,920

○일반직 보수 0 338,968 △338,968

○봉급 226,451 0 226,451

○정근수당 18,871 0 18,871

○정근수당 가산금 5,280 0 5,280

○시간외근무수당 27,368 0 27,368

○대우공무원수당 5,222 0 5,222

○가족수당 8,640 0 8,640

○자녁학비보조수당 3,712 0 3,712

○특수업무수당 7,440 0 7,440

○정액급식비 10,080 0 10,080

○명절휴가비 22,646 0 22,646

○연가보상비 8,178 0 8,178

경정 0원

226,451,000원

18,871,000원

5,280,000원

27,368,000원

5,222,000원

8,640,000원

3,712,000원

7,440,000원

10,080,000원

22,646,000원

8,178,000원

청사시설유지 46,898 64,298 △17,400

기본운영경비 46,898 64,298 △17,400

201 일반운영비 46,898 44,298 2,600

01 사무관리비 5,020 2,420 2,600

○청사 정기 안전점검 수수료

2,600 0 2,6001,300,000원 * 2회

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

○청사 사무실 바닥 공사 0 20,000 △20,000경정 0원

재무활동(수도사업소) 15,615,824 14,049,289 1,566,535

기 5,369,122 4,553,007 816,115



부서: 수도사업소

정책: 재무활동(수도사업소)

단위: 내부거래지출(수도사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 10,246,702 9,496,282 750,420

내부거래지출(수도사업소) 7,387,619 8,378,282 △990,663

공기업특별회계 전출금 7,387,619 8,378,282 △990,663

701 기타회계등전출금 7,387,619 8,378,282 △990,663

02 공기업특별회계경상전출금 2,259,656 4,083,845 △1,824,189

○상수도공기업특별회계 경상전출금

1,119,656 0 1,119,656

○하수도공기업특별회계 경상전출금

1,140,000 4,083,845 △2,943,845

1,119,656,000원

경정 1,140,000,000원

03 공기업특별회계자본전출금 5,127,963 4,294,437 833,526

○상수도공기업특별회계 자본전출금

1,590,100 0 1,590,100

○하수도공기업특별회계 자본전출금

3,537,863 4,294,437 △756,574

1,590,100,000원

경정 3,537,863,000원

내부거래지출(수도사업소)(수질개선특별회계) 5,369,122 4,553,007 816,115

기 5,369,122 4,553,007 816,115

환경기초시설 운영(기금) 2,317,807 4,553,007 △2,235,200

기 2,317,807 4,553,007 △2,235,200

701 기타회계등전출금 2,317,807 4,553,007 △2,235,200

기 2,317,807 4,553,007 △2,235,200

03 공기업특별회계자본전출금 0 2,235,200 △2,235,200

○소이 소규모 공공하수처리시설 설치사업

0 850,200 △850,200경정 0원

기 0 850,200 △850,200

○금왕 하수관로 정비사업 0 65,000 △65,000경정 0원

기 0 65,000 △65,000

○생극 하수관로 정비사업 0 20,000 △20,000경정 0원

기 0 20,000 △20,000

○감곡 하수관로 정비사업 0 22,000 △22,000경정 0원

기 0 22,000 △22,000

○금왕공공하수처리시설 증설사업(2차)

0 224,000 △224,000경정 0원

기 0 224,000 △224,000

○생극공공하수처리시설 증설사업 0 235,000 △235,000경정 0원

기 0 235,000 △235,000

○하수관거정비 BTL 임대료 0 819,000 △819,000경정 0원

기 0 819,000 △819,000

환경기초시설 설치(기금) 3,051,315 0 3,051,315

기 3,051,315 0 3,051,315

701 기타회계등전출금 3,051,315 0 3,051,315

기 3,051,315 0 3,051,315

03 공기업특별회계자본전출금 3,051,315 0 3,051,315

○소이 소규모 공공하수처리시설 설치사업

850,200 0 850,200850,200,000원

기 850,200 0 850,200



부서: 수도사업소

정책: 재무활동(수도사업소)

단위: 내부거래지출(수도사업소)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금왕 하수관로 정비사업 12,960 0 12,96012,960,000원

기 12,960 0 12,960

○생극 하수관로 정비사업 10,200 0 10,20010,200,000원

기 10,200 0 10,200

○감곡 하수관로 정비사업 10,800 0 10,80010,800,000원

기 10,800 0 10,800

○금왕공공하수처리시설 증설사업(2차)

179,040 0 179,040179,040,000원

기 179,040 0 179,040

○생극공공하수처리시설 증설사업

117,600 0 117,600117,600,000원

기 117,600 0 117,600

○하수관거정비 BTL 임대료 819,000 0 819,000819,000,000원

기 819,000 0 819,000

○공공하수처리시설 대수선비(금왕)

209,520 0 209,520209,520,000원

기 209,520 0 209,520

○공공하수처리시설 대수선비(음성)

781,440 0 781,440781,440,000원

기 781,440 0 781,440

○공공하수처리시설 대수선비(음성분뇨)

5,320 0 5,3205,320,000원

기 5,320 0 5,320

○공공하수처리시설 대수선비(소규모)

55,235 0 55,23555,235,000원

기 55,235 0 55,235

보전지출(수도사업소)(하수도사업특별회계) 1,857,000 555,000 1,302,000

전년도 이전 보조사업 반환금(하수도특별회계) 1,854,000 552,000 1,302,000

802 반환금기타 1,854,000 552,000 1,302,000

01 국고보조금반환금 1,854,000 552,000 1,302,000

○음성군 BTL 집행잔액 반환금(2017년~2018년)(

국비) 554,000 552,000 2,000

○음성 하수관로 정비사업(3차) 집행잔액 반환

금(2018년)(국비) 1,000,000 0 1,000,000

○음성 하수관로 정비사업(3차) 집행잔액 반환

금(2018년)(기금) 300,000 0 300,000

경정 554,000,000원

1,000,000,000원

300,000,000원

보전지출(수도사업소)(수질개선특별회계) 50,098 45,000 5,098

예비비 관리 50,098 45,000 5,098

801 예비비 50,098 45,000 5,098

01 일반예비비 50,098 45,000 5,098

○예비비 50,098 45,000 5,098경정 50,098,000원

보전지출(수도사업소)(지하수관리특별회계) 3,000 0 3,000

전년도 보조사업 반환금 3,000 0 3,000

802 반환금기타 3,000 0 3,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,000 0 3,000



부서: 수도사업소

정책: 재무활동(수도사업소)

단위: 보전지출(수도사업소)(지하수관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019 지하수 방치공 원상복구사업 집행 잔액

3,000 0 3,0003,000,000원

예비비및기타(지하수관리특별회계) 948,985 518,000 430,985

예비비관리(지하수관리특별회계) 948,985 518,000 430,985

801 예비비 948,985 518,000 430,985

01 일반예비비 948,985 518,000 430,985

○예비비 948,985 518,000 430,985경정 948,985,000원


